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Äänestysohjeita 
 

On ilmennyt sellaista henkeä, että EU:n perustuslaista ja jostakin HVK:sta pitäisi järjestää 

kansanäänestys. Tosin on ilmennyt myös sellaista henkeä, että EU:n perustuslaista ja HVK:sta ei 

pitäisi järjestää kansanäänestystä. Ehkä pitäisi ensiksi järjestää kansanäänestys siitä, pitäisikö 

järjestää kansanäänestys.  

 

Koska tällaista keskustelua käydään, ilmeisesti on kysymys tärkeästä asiasta. Vähintään yhtä 

tärkeästä kuin kieltolain lopettaminen - joka tapauksessa sellaisesta, jota ei arvaa jättää eduskunnan 

hoidettavaksi. Itse pitää könytä pankolta alas päättämään.  

 

Siltä varalta, että jollakulla sattuu olemaan epäselvää, mistä nyt pyritään kansanäänestämään, lienee 

aihetta kerrata muutamia perusasioita jo nyt, vaikkei äänestyksestä ole vielä tietoa. Sille päälle 

sattuessaan kansanäänestys voi tulla äkkiäkin ja yllättää meidät housut kintuissa, ellemme ole 

valmistautuneet.  

 

Ensimmäisenä tietysti itse kunkin pitää pohtia tykönään, mitä hän oikein haluaa HVK:lta. En nyt 

tähän hätään muista, mitä se HVK tarkoittaa, mutta kai se on jonkinlainen Hyvien Veljien Kerho, 

kuten muutkin tämmöiset. Ainakaan kysymys ei ole Helsingin Kisa Veikoista, koska siinä kirjaimet 

ovat eri järjestyksessä. Tietääkseni ei ole puhe myöskään Hyvin Vähän Kiinnostavasta asiasta, saati 

Hevon Vatukon Kuusesta. Sinnehän emme ole missään tapauksessa matkalla.  

 

Jos siis haluamme HVK:lta Halpaa Viinaa Kaikille, äänestämme "kyllä", jos taas emme, 

äänestämme "ei".  

 

Ennen valintaa kannattaa kuitenkin miettiä myös sitä, olemmeko tosiaan valmiit sitomaan itsemme 

ja perillisemme transantlanttiseen subsidiariteettiin, kannatammeko kahden vai yhden pilarin 

organisaatiomallia, haluammeko itälaajentumista demokratiavajeen uhallakin sekä haluammeko 

Brysselistä mieluummin direktiivejä vai artikloita.  

 

Kysymys sinänsä on se, haluammeko päästä EU:n kovaan ytimeen. Lienee syytä varoittaa 

etukäteen, että siellä voi olla melkoista haipakkaa, sillä Paavo Lipponen aikoo mennä sinne vaikka 

yksin, riippumatta siitä lähteekö ketään muuta suomalaista mukaan. Miettikääpä sitä, ennen kuin 

äänestätte.  

 

Kun olette päättäneet, mitä haluatte, vastatkaa omantuntonne mukaan kansanäänestyskysymykseen, 

joka kuuluu suurin piirtein näin: "Mikäli EU:n konventin viimekesäisiä päätöksiä seuraavassa 

HVK:ssa päädytään esittämään eurooppalaista puolustusjärjestelmää, edellyttäen että se Naton 

kanssa muodostaa kaksipilarisen transatlanttisen yhteistyöliiton, sekä presidentin - joka välttämättä 

ei ole Paavo Lipponen - valitsemista EU:lle ja maakohtaisista komissaareista luopumista, oletteko 

valmis kannattamaan suunnitelmaa ja puolustamaan sitä loppuun saakka? Kyllä vai ei?"  
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